



caviezel giovanettoni ag
früchte • gemüse • tiefkühlprodukte



AKTIONEN VOM 29.07.24 - 03.08.24 (KW 31)

Pfirsiche

Herkunft: Italien



IFCO à ca. 7 kg
Best.-Nr. 15850

2.60 / kg
(ca. 18.20/ IFCO)

Zwiebeln gross

Herkunft: aus der Region



IFCO à 10 kg
Best.-Nr. 27511

1.75 / kg
(17.50 / IFCO)

Cocktail-Tomaten (CC-Tomaten)

Herkunft: aus der Region



IFCO à 5 kg
Best.-Nr. 27868

4.60 / kg
(23.00 / IFCO)

Zucchetti

Herkunft: aus der Region



IFCO à 5 kg
Best.-Nr. 27211

2.60 / kg
(13.00 / IFCO)

Eichblatt rot

Herkunft: aus der Region



IFCO à 8 Stück
Best.-Nr. 21711

1.30 / Stk
(10.40 / IFCO)

Eichblatt grün

Herkunft: aus der Region



IFCO à 8 Stück
Best.-Nr. 21721

1.30 / Stk
(10.40 / IFCO)

Saurer Halbrahm 15%

Herkunft: aus der Region



Becher à 500 g
Best.-Nr. 06.724

3.60 / Becher

NEU:

Zwetschgen

Herkunft: aus der Region



Öffnungszeiten am 1. August 2024

Unser Betrieb bleibt am Donnerstag, 01.08.24 geschlossen.

Am Mittwoch, 31.07.24 und Freitag, 02.08.24 werden alle Touren gefahren.

Für die Auslieferung von küchenfertigen sowie Milch-Produkten am Freitag, 02.08.24 beachten Sie bitte den **Bestellschluss am Mittwoch, 31.07.24 - 14.30 Uhr!**

JETZT PROFITIEREN !!!

Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.

caviezel giovanettoni ag • schöntalstrasse 31 • 9320 arbon • tel 071 447 11 00 • www.scaviezelag.ch • verkauf@scaviezelag.ch